別記様式第１号（第６条関係）

倶知安町民間賃貸住宅家賃補助金交付申請書

年　　月　　日

倶知安町長　様
申請者
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　〒
住所　倶知安町

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（ふりがな）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　印
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　℡　（　　　　）　　　　－

　倶知安町民間賃貸住宅家賃補助金の交付を受けたいので、倶知安町民間賃貸住宅家賃補助金交付要綱第６条の規定により、関係書類を添えて申請します。

１．民間賃貸住宅に同居する者（生計同一の別居扶養親族も含みます。）
	続柄
	氏　　名
	生年月日
	勤務先又は
学校・学年等
	同別居状況

	申請者

	同居・別居

	同居・別居

	同居・別居

	同居・別居

	同居・別居

	同居・別居

２．居住状況
	アパート名・号室等

	入居日
	　年　　　月　　　日

	賃貸主名

	月額家賃
(共益費等除く)
	　　　　　　　　　　円/月

【添付する証明書類】
(1) 当該民間賃貸住宅の賃貸契約書の写し
(2) 申請者及び同居する世帯員の住民票謄本（筆頭者・世帯主名・続柄の分かるもの）
(3) 申請者及び同居する世帯員の収入を証明できる書類
(4) 申請者及び同居する世帯員の市町村税納税証明書（過去３年度分）
または町税納付状況等確認同意書
(5) 別居扶養親族がいる場合はそれを証明できる書類
(6) 当該民間賃貸住宅の建築年度・住戸専用面積が分かる書類
(7) 住宅扶助又は住宅手当を受けていないことを証明できる書類
(8) その他町長が必要と認める書類

住宅係記入欄
	世帯該当
	高齢者世帯 ・ 障害者等世帯 ・ 若年世帯 ・ 子育て世帯

	総収入月額

	補助対象可否
	可　・　否

	[bookmark: _GoBack]最初申込受理日

	家賃補助額